
MINISTÉRIO  PÚBLICO  FEDERAL
PROCURADORIA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  -  2ª  REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 100, de 05 de agosto de 2013.

Designa  substituto  eventual   do  cargo  em  
comissão  de  Assessor-Chefe  Nível  II,  da  
Assessoria Gestão e Planejamento Estratégico  
da  Procuradoria Regional da República da  
2ª Região. 

 

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA 
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais, 
nos termos dos poderes  que lhe são conferidos pela Portaria  PGR  nº 565, de 17 de 
setembro de  2012,  e  tendo  em vista  o  disposto  na  Portaria  PGR nº 393,  de  11  de  
setembro de 1997,  RESOLVE:

I  –  Designar  a  servidora  CARLA  MARIA  DE  LOURDES 
SIQUEIRA,   matrícula  22109,  supervisora,  CC-01,  para  o  encargo  de  substituto 
eventual de Assessor-Chefe Nível II,  CC-02,  da Assessoria Gestão e Planejamento 
Estratégico da  Procuradoria Regional da República da 2ª Região. 

SILVANA BATINI CESAR GÓES

Publicado no D  iário Oficial da União nº 151 de 07/08/2013, seção 2, página 48.  

  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/3691/DOU2_2013_08_07.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/3691/DOU2_2013_08_07.pdf?sequence=1

